
PORTARIA PGJ/PI Nº 2241/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
194/2018-CRH, da Coordenadoria de Recursos Humanos,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora EMANUELY SILVA COSTA, ocupante do cargo de Técnico Ministerial
– Área Administrativa, matrícula nº 225, para fiscalizar o contrato administrativo nº 31/2015, em
substituição à servidora Solange de Oliveira Costa, enquanto durar o afastamento desta, com efeitos
retroativos ao dia 05 de julho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2241/2018
	R E S O L V E

